
1

VÝPRODEJOVÉ ZBOŽÍ BŘEZEN 2024  
Omezená platnost – do vyprodání zásob!

CAB 200 Ecowatt Plus (1 ks)  

	zvukově izolovaný radiální potrubní ventilátor

	skříň z ocelového, galvanicky pozinkovaného plechu

	skříň je uvnitř opatřena 50 mm vrstvou zvukově izolujícího materiálu

	EC motor IP44

	vestavěný ovladač pro provoz v režimu COP

	max průtok 1070 m3/h, výkon 189 W, napětí 230 V

15 710,-
Kč bez DPH

IRAT/4-400 A N (1 ks)

	zvukově izolované radiální ventilátory IP54

	pro čtyřhranné potrubí 800x500 mm

	skříň z ocelového galvanicky pozinkovaného plechu

	skříň je opatřena vrstvou zvukově izolujícího materiálu (50 mm)

	regulace otáček změnou napětí nebo frekvenčními měniči

	max. průtok 7940 m3/h, výkon 1,5 kW, napětí 230/400 V

27 560,-
Kč bez DPH

CRVB/6-400 N (1 ks)

	střešní ventilátory IP54

	stříška a skříň ventilátoru jsou z Al plechu

	podstavec je z ocelového pozinkovaného plechu

	pro vertikální výfuk vzdušiny

	svorkovnice s revizním vypínačem IP55

	max. průtok 2900 m3/h, příkon 166 W, napětí 230 V

14 870,-
Kč bez DPH

TGT/2-630-6/16-BCK-7,5 (1 ks)

	axiální ventilátor IP55

	krátká skříň z ocelového plechu s externí svorkovnicí, pozinkovaná

	regulace otáček frekvenčním měničem

	průtok vzdušiny od oběžného kola k motoru

	pro velikost potrubí 630 mm

	příkon 7,5 kW, napětí 400 V, proud 13,9 A

28 880,-
Kč bez DPH



2

VÝPRODEJOVÉ ZBOŽÍ BŘEZEN 2024  
Omezená platnost – do vyprodání zásob!

TGT/4-500-6/24-BC-0,75 Ex PTC (1 ks)

	axiální ventilátor IP55 pro prostředí s nebezpečím výbuchu

	označení nevýbušnosti Ex D II CT4

	krátká skříň z ocelového plechu, pozinkovaná

	nevýbušné ventilátory nelze regulovat

	průtok vzdušiny od oběžného kola k motoru

	příkon 750 W, napětí 230/400 V

12 372,-
Kč bez DPH

HTB 150 PV600 (13 ks) 

	stropní axiální ventilátory

	oběžné kolo s 3 lopatkami z hliníku, průměr 1,4 m

	krytí IP55

	montáž zavěšením na strop nebo na jinou konstrukci

	minimální doporučená vzdálenost od podlahy 2,7 m

	max. průtok 21250 m3/h, příkon 90 W, napětí 230 V

3 356,-
Kč bez DPH

MBE 250/0,7 (2 ks) / MBE 250/1,0 (2 ks)

	elektrické ohřívače pro kruhové potrubí

	skříň z galvanizovaného nebo lakovaného plechu

	topné tyče jsou z nerezové oceli

	pracovní a bezpečnostní termostat

	MBE 250/0,7 - pro potrubí o Ø 250 mm, výkon 0,7 kW, 230 V

	MBE 250/1,0 - pro potrubí o Ø 250 mm, výkon 1,0 kW, 400 V

1 779,- / 1 700,-
Kč bez DPH

VEL 12-1-1-1 125 mm (23 ks)

	talířové ventily s mechanickým doběhem

	Ø 125 mm, doba doběhu 15 minut

	vyrobeny z polypropylenu, bílá barva

	nastavitelný středový element pro regulaci

131,-
Kč bez DPH



3

VÝPRODEJOVÉ ZBOŽÍ BŘEZEN 2024  
Omezená platnost – do vyprodání zásob!

IBE 450/66,6 T (2 ks)

	elektrický ohřívač pro čtyřhranné potrubí IP43

	příkon 66,6 kW

	skříň z galvanizovaného plechu, topné tyče z nerezavějící oceli

	tlačítko resetu na skříni

	připojení na čtyřhranné potrubí 1000 x 500 mm

8 191,-
Kč bez DPH

IKW 400 (2 ks)

	vodní chladič pro čtyřhranné potrubí

	max. výkon 25,6 kW, průtok 3636 m3/h

	plášť z galvanizovaného plechu, lamely Al na Cu trubičkách

	obsahuje eliminátor kapek

	připojení na čtyřhranné potrubí 800 x 500 mm

2 451,-
Kč bez DPH

LM 24 A-SR-F (7 ks)

	klapkové pohony pro přestavování vzduchotechnických klapek

	krouticí moment 5 Nm

	napájení 24 V

	spojité řízení  DC 2 - 10 V, zpětné hlášení polohy DC 2 - 10 V

 1 346,-
Kč bez DPH

RTR 7012 (2 ks)

	termostat 5 - 30 °C s přepínačem topení/chlazení

	nastavení intenzity provozu

	krytí IP30

	spolehlivá bimetalická technologie

	bílá barva (RAL 9010)

569,-
Kč bez DPH



4

VÝPRODEJOVÉ ZBOŽÍ BŘEZEN 2024  
Omezená platnost – do vyprodání zásob!

VFTM TRI 15 (1 ks)

	frekvenční měnič pro třífázové motory 3x400 V / 15 kW

	krytí IP54

	montáž na DIN lištu do rozvaděče

	displej zobrazující parametry

	integrovaný PI regulátor

	integrovaný EMC level A filtr

42 225,-
Kč bez DPH

DOR L.A1U2.221 (2 ks) / L.C1U2.221 (1 ks)

	vzduchová dveřní clona s vodním ohřívačem (spád 80/60 ˚C)

	pro dveře o výšce 2,5 m a šířce 1 m, s opláštěním (RAL 9002)

	vyvedené termokontakty, dvoucestný termostatický ventil

	L.A1 - průtok 750-1750 m3/h, topný výkon 12,8 kW, příkon 480 W

	L.C1 - průtok 2400-3910 m3/h, topný výkon 20,3 kW, příkon 1,2 kW

	součástí clony je filtr na sání

15 132,- / 24 395,- 
Kč bez DPH

DOR-N-E2-10-1000-4 RAL 9010 (2 ks)

	vzduchová dveřní clona s elektrickým ohřívačem

	pro dveře o šířce 1 m

	skříň z pozinkovaného plechu, lakovaná v bílé barvě

	eloxovaná nastavitelná hliníková žaluzie

	průtok až 2100 m3/h, krytí IP22

40 536,-
Kč bez DPH

IRW 200 Al (1 ks) 

	hliníkové rekuperační křížové deskové výměníky

	pro čtyřhranné potrubí 400x200 mm

	skříň je z pozinkovaného plechu

	univerzálně použitelné pro centrální i decentrální systémy větrání

	průtok 100 – 1100 m3/h

3 897,- 
Kč bez DPH



5

VÝPRODEJOVÉ ZBOŽÍ BŘEZEN 2024  
Omezená platnost – do vyprodání zásob!

IRIS 400 (12 ks)

	regulační a měřicí clona pro kontrolu průtoku vzduchu v potrubí

	dodává se s odběry pro připojení manometru

	vyrobena z pozinkovaného plechu

	průtok vzduchu se reguluje pomocí regulační matice

	rozsah použití 900 - 4000 m3/h

1 711,-
Kč bez DPH

THGT/4-900-6/8-BCK-3 F300/F200 (1 ks)

	požární axiální ventilátor potrubní F400(120) IP55

	krátká skříň z ocelového plechu, s přírubami, galvanicky pokovena

	externí svorkovnice

	v systému odvodu tepla a kouře (OTK) F300/F200

	průtok vzdušiny od oběžného kola k motoru

	pro velikost potrubí 900 mm

31 000,-
Kč bez DPH

UU 24 W U44 (1 ks)

	venkovní kondenzační jednotka LG

	chladivo R410A

	napájení 1f 220-240 V

	chladicí výkon až 7,8 kW, topný výkon až 8,8 kW

	EER chlazení 3,4, topení 3,6

16 835,-
Kč bez DPH

PAP 420 H14 (2 ks) 

	čističky vzduchu vhodné pro místnosti do 40 m2

	vestavěný difuzor pro rovnoměrnou distribuci čistého vzduchu

	protihluková izolace tloušťky 18 mm

	filtry F7 + H14

	nastavení průtoku pomocí potenciometru na čelním panelu

	napětí 230 V, max. příkon 98 W, max. průtok 420 m3/h

21 180,- 
Kč bez DPH



6

VÝPRODEJOVÉ ZBOŽÍ BŘEZEN 2024  
Omezená platnost – do vyprodání zásob!

PAP 850 V H14 (1 ks) 

	čistička vzduchu vhodná pro místnosti do 80 m2

	vestavěný difuzor pro rovnoměrnou distribuci čistého vzduchu

	protihluková izolace tloušťky 25 mm

	filtry F7 + H14

	nastavení průtoku pomocí potenciometru na čelním panelu

	napětí 230 V, max. příkon 180 W, max. průtok 850 m3/h

26 833,- 
Kč bez DPH

CADB-HE-D 08 LH/RH Ecowatt (2 ks)  

	větrací jednotky s rekuperací tepla (bez ohřívače)

	horizontální provedení

	skříň tvořena Al profily a sendvičovými panely z ocelového plechu

	na sání a výtlaku EC radiální ventilátory

	jmen. průtok 800 m3/h, proud 1,1 A, napětí 230 V

	účinnost až 86,4 %

48 688,-
Kč bez DPH



7Platí pouze do vyprodání zásob!

CENÍK BŘEZEN 2024  

Název popis cena ks

CAB 200 Ecowatt Plus IP44 radiální potrubní ventilátor 15 710,- 1

CADB-HE-D 08 Ecowatt větrací jednotka s rekuperací tepla 48 688,- 2

CRVB/6-400 N IP54 střešní ventilátor 14 870,- 1

DOR L.A1U2.221 vzduchová dveřní clona s vod. ohř. 15 132,- 2

DOR L.C1U2.221 vzduchová dveřní clona s vod. ohř. 24 395,- 1

DOR-N-E2-10-1000-4 vzduchová dveřní clona s el. ohř. 40 536,- 2

HTB 150 PV600 stropní axiální ventilátor 3 356,- 13

IBE 450/66,6 T el. ohřívač pro čtyřhranné potrubí 8 191,- 2

IKW 400 vodní chladič pro čtyřhranné potrubí 2 451,- 2

IRAT/4-400 A N zvukově izolovaný radiální vent. IP54 27 560,- 1

IRIS 400 regulační a měřicí clona 1 711,- 12

IRW 200 Al hliníkový rekuperační výměník 3 897,- 1

LM 24 A-SR-F servopohon 1 346,- 7

MBE 250/0,7 elektrický ohřívač 1 779,- 2

MBE 250/1,0 elektrický ohřívač 1 700,- 2

PAP 420 H14 čistička vzduchu 21 180.- 2

PAP 850 V H14 čistička vzduchu 26 833,- 1

RTR 7012 termostat 5 - 30 °C, přepínač top./chlaz. 569,- 2

TGT/2-630-6/16-BCK-7,5 IP55 axiální ventilátor 28 880,- 1

TGT/4-500-6/24-BC-0,75 Ex PTC IP55 axiální vent. v provedení Ex 12 372,- 1

THGT/4-900-6/8-BCK-3 F300/F200 IP55 požární axiální ventilátor F400(120) 31 000,- 1

UU 24 W U44 venkovní kondenzační jednotka 16 835,- 1

VEL 12-1-1-1 125 talířový ventil s mechanickým doběhem 131,- 23

VFTM TRI 15 frekvenční měnič 42 225,- 1


